OFÍCIO Nº 009/FORIPES/2023

Minas Gerais, 14 de março de 2023.

Aos Deputados(as) Federais e Senadores da Bancada Mineira

ASSUNTO: CONVITE

 Excelentíssimos Deputados(as) Federais e Senadores da Bancada Mineira,

1. O Presidente do Fórum das Instituições Públicas de Ensino Superior do

Estado de Minas Gerais (Foripes), o Reitor da Universidade Federal de Lavras, João

Chrysostomo de Resende Júnior, tem a honra de convidar Vossas Excelências para

um café da manhã, organizado pela Andifes, no dia 22 de março de 2023, às 8h30,

no Salão Boticelli do San Marco Hotel, Setor Hoteleiro Sul – Quadra. 05 – Bloco C,

em Brasília.

2. Na expectativa de contarmos com a vossa participação, reiteramos

protestos de elevada estima, consideração e respeito.

            Atenciosamente,

JOÃO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JÚNIOR

Reitor da UFLA
Presidente do FORIPES

		2023-03-15T09:25:21-0300